AG3 ローブリード
GC 消耗品 - クイックピックガイド
オートサンプラー用シリンジ : Thermo Scientific (サーモ)
セプタには以下のグレードがあります。
•	 GP = 一般分析/汎用目的セプタ
•	 Marathon ロングライフ = オートサンプラーでの使用に優れているセプタで400回程度の注入が可能　標準的な GC および GC/MS に最適
•	 AG3 ローブリード = 高耐久/ローブリード 注入口への焼き付きが少なくすべての分析におけるオートサンプラー用のプレミアムセプタ
•	� BTOプレミアム = �ローブリード/高耐熱仕様の最高グレードのセプタ あらゆる高温アプリケーションに使用可能なプレミアムセプタ

セプタ
シリンジ用 交換針
BTO プレミアム
オートサンプラー装置 シリンジ針 仕様 価格 交換用針
TriPlus AS
3000
AS
2000
AS200/
800 容量 長さ
(mm)
針ゲージ
 (外径 mm) シリンジコード Plunger
Stop Part No. Part No.
固定針タイプ
• 10 µL 50 23 (0.63) 10F-C/T-GT-5/0.63C ✓ 002987 ¥12,900 –
• • 10 µL 50 23 (0.63) 10F-BT-GT-5/0.63C 0029871 ¥12,300 –
• • 10 µL 80 23 (0.63) 10F-BT-8/0.63C 0029891 ¥11,600 –
• 10 µL 80 26 (0.47) 10F-C/T-8/0.47C ✓ 002992 ¥11,600 –
• • 10 µL 80 26 (0.47) 10F-BT-8/0.47C 0029921 ¥11,600 –
• 10 µL 50 23 (0.63) 10F-C/T-5/0.63C ✓ 002981 ¥11,300 –
• • • • 10 µL 50 23 (0.63) 10F-VA8400/BT-5/0.63C 002951 ¥10,800 –
• 10 µL 50 26 (0.47) 10F-C/T-5/0.47C ✓ 002980 ¥11,300 –
• • • • 10 µL 50 26 (0.47) 10F-BT-5/0.47C 0029801 ¥10,800 –
交換針タイプ
• 10 µL 50 26 (0.47) 10R-C/T-5/0.47C ✓ 002982 ¥13,600 037010
• • • 10 µL 50 26 (0.47) 10R-BT-GT-0.47C 0029851 ¥14,900 037010
• 10 µL 50 23 (0.63) 10R-C/T-5/0.63C ✓ 002984 ¥13,600 037787
• • • • 10 µL 50 23 (0.63) 10R-BT-0.63C 0029841 ¥13,600 037787
• 10 µL 80 26 (0.47) 10R-C/T-8/0.47C ✓ 002993 ¥13,600 031535
• • • 10 µL 80 26 (0.47) 10R-BT-8/0.47C 0029931 ¥13,600 031535
この他、容量や針の長さが異なるシリンジや、RSHシリーズ対応のシリンジもございます。別途お問い合わせください。 P/N#002980
針長さ
(mm)
針